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Заявление


Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве студента по обмену для поездки на международную учебную стажировку в весеннем семестре 2019/2020 учебного года в [указать приоритетные ВУЗы]:
1.
2.
3.
4.
5.

Дата
Подпись __________________




Согласовано:

Декан факультета 					________________(ФИО)
					(подпись)
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